UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA

Rodovia Transamazonica,Sala 06 e 08, N2004 Bela Vista – Itaituba – PA CEP 68.180-010
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 1 de 11

Itaituba, 06 de março de 2025.

INSCRITOS PARA EDITAL SIMPLIFICADO DE DELEÇÃO DE PESSOAL- N 101/2025 –

DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA RIO TAPAJÓS CONVENIO 972872/2024

RELAÇAO DE INSCRINÇOES.

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado do

Pará:

TORNA PÚBLICO a relação de candidatos inscritos para o  Edital Nº 101/2025.

As inscrições encerraram no dia 28 (vinte e oito) de fevereiro de 2025. A inscrição foi

efetivada mediante preenchimento do formulário por meio do link no edital. Vale salientar,

que se Comissão de Seleção constatar quaisquer inconsistências na documentação do

candidato na fase de Análise Curricular, o mesmo poderá ser considerado desclassificado,

assim temos:

ENFERMEIRO

Número Iniciais do Nome  CPF

1º
 A.R.V.

116.XXX.XXX-40

2º  J.P.S.L. 001.XXX.XXX-08

3º  F.C.F. 013.XXX.XXX-10

4º  V.A.S. 672.XXX.XXX-72

5º  F.M.C.R. 790.XXX.XXX-15

6º  D.C.B.S. 699.XXX.XXX-20

7º  J.F.P.A. 947.XXX.XXX-49

8º  R.S.B.A. 043.XXX.XXX-58

9º  M.D.S.S. 876.XXX.XXX-87

10º  J.M.S. 025.XXX.XXX-22

11º  M.L.F.F. 085.XXX.XXX-50

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA

Rodovia Transamazonica,Sala 06 e 08, N2004 Bela Vista – Itaituba – PA CEP 68.180-010
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 2 de 11

12º  R.A.V. 034.XXX.XXX-00

13º  I.P.A.B.A. 891.XXX.XXX-00

14º  D.C.S. 704.XXX.XXX-68

15º  J.M.S. 442.XXX.XXX-91

16º  K.S.S. 701.XXX.XXX-20

17º  P.F.S. 947.XXX.XXX-91

18º  A.X.S.L. 015.XXX.XXX-36

19º  H.J.S. 753.XXX.XXX-68

20º  L.C.L.A. 801.XXX.XXX-00

21º  O.D.C. 051.XXX.XXX-96

22º  G.S.L. 509.XXX.XXX-53

23º  M.P.S. 005.XXX.XXX-95

24º  A.M.M. 916.XXX.XXX-04

25º  C.C.O. 931.XXX.XXX-82

26º  M.C.S. 836.XXX.XXX-53

27º  A.S.A. 016.XXX.XXX-75

28º  M.M.L.C. 936.XXX.XXX-04

29º  M.M.L.P. 043.XXX.XXX-82

30º  A.S.A. 016.XXX.XXX-75

31º  J.C.S.L. 883.XXX.XXX-68

32º  H.L.M.O. 702.XXX.XXX-22

33º  A.S. 742.XXX.XXX-34

34º  A.D.S.S. 156.XXX.XXX-51

35º  M.C.O.S. 904.XXX.XXX-87

36º  A.A.P. 049.XXX.XXX-56

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA

Rodovia Transamazonica,Sala 06 e 08, N2004 Bela Vista – Itaituba – PA CEP 68.180-010
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 3 de 11

37º  M.O.P. 021.XXX.XXX-23

38º  E.S.S. 017.XXX.XXX-06

39º  D.D.M. 005.XXX.XXX-13

40º  R.D.V.S. 016.XXX.XXX-37

41º  M.D.S.C. 744.XXX.XXX-15

42º  J.S.M.S. 048.XXX.XXX-02

43º  J.J.P. 018.XXX.XXX-85

44º  J.P.M. 038.XXX.XXX-17

45º  C.G.S. 024.XXX.XXX-10

46º  M.C.N. 037.XXX.XXX-78

47º  C.L.S. 605.XXX.XXX-20

48º  A.S.B. 007.XXX.XXX-94

49º  T.M.N. 965.XXX.XXX-49

50º  C.M.C. 599.XXX.XXX-34

51º  E.B.S. 620.XXX.XXX-63

52º  G.B.S.N. 053.XXX.XXX-51

53º  F.S.A. 038.XXX.XXX-50

54º  G.S.L. 006.XXX.XXX-00

55º  A.C.C.O. 887.XXX.XXX-87

56º  G.S.M. 716.XXX.XXX-91

57º  A.C.F. 013.XXX.XXX-75

58º  F.S.C. 838.XXX.XXX-04

59º  S.S.K.M. 049.XXX.XXX-44

60º  C.C.B. 381.XXX.XXX-49

61º  M.L.S.S.M. 088.XXX.XXX-14

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA

Rodovia Transamazonica,Sala 06 e 08, N2004 Bela Vista – Itaituba – PA CEP 68.180-010
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 4 de 11

62º  A.M.S. 857.XXX.XXX-34

63º  L.S.V. 701.XXX.XXX-61

64º  E.M.S. 025.XXX.XXX-51

65º  J.R.R. 047.XXX.XXX-00

66º  V.M.G.R. 267.XXX.XXX-15

67º  L.N.M.C. 026.XXX.XXX-82

68º  L.C.M. 031.XXX.XXX-25

69º  A.B.M. 913.XXX.XXX-04

70º  S.L.O.S. 403.XXX.XXX-49

71º  V.A.M. 000.XXX.XXX-54

72º  E.N.M.F. 036.XXX.XXX-21

73º  A.C.C.F.G. 746.XXX.XXX-87

74º  J.T.K.S. 051.XXX.XXX-10

75º  A.A.A. 016.XXX.XXX-70

76º  A.M.A.L. 028.XXX.XXX-39

77º  G.C.F. 031.XXX.XXX-40

78º  P.G.O.G. 003.XXX.XXX-24

79º  E.L.S. 940.XXX.XXX-72

80º  S.R.S.A. 860.XXX.XXX-68

81º  B.G.Z.S. 017.XXX.XXX-01

82º  L.S. 921.XXX.XXX-87

83º  A.S.L. 901.XXX.XXX-91

84º  L.L.C. 595.XXX.XXX-15

85º  F.B.C. 086.XXX.XXX-90

86º  I.W.M. 995.XXX.XXX-68

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA

Rodovia Transamazonica,Sala 06 e 08, N2004 Bela Vista – Itaituba – PA CEP 68.180-010
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 5 de 11

87º  M.T.M.S. 824.XXX.XXX-00

88º  L.S.A. 063.XXX.XXX-06

89º  C.A.S.S. 044.XXX.XXX-62

90º  V.E.P.F. 015.XXX.XXX-02

91º  L.O.S. 039.XXX.XXX-60

92º  F.N.T. 132.XXX.XXX-33

93º  D.B.A.B. 852.XXX.XXX-34

94º  C.A.S.P. 034.XXX.XXX-51

95º  L.F.S.M. 016.XXX.XXX-39

96º  G.D.S.B. 029.XXX.XXX-90

97º  T.D.A.P. 021.XXX.XXX-73

98º  T.S.M.S. 015.XXX.XXX-75

99º  J.A.P. 042.XXX.XXX-11

100º  E.M.R. 009.XXX.XXX-21

101º  K.C.L.L. 003.XXX.XXX-64

102º  D.B.F. 998.XXX.XXX-15

103º  J.J.S.P. 777.XXX.XXX-87

104º  S.A.A. 791.XXX.XXX-49

105º  A.D.L. 030.XXX.XXX-06

106º  L.O.M. 669.XXX.XXX-87

107º  F.V.A. 943.XXX.XXX-49

108º  S.A.M. 007.XXX.XXX-96

109º  K.M. 952.XXX.XXX-44

110º  E.P.M. 048.XXX.XXX-76

111º  P.J.M. 038.XXX.XXX-28

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA

Rodovia Transamazonica,Sala 06 e 08, N2004 Bela Vista – Itaituba – PA CEP 68.180-010
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 6 de 11

112º  M.A.R. 002.XXX.XXX-89

113º  V.B.S. 023.XXX.XXX-60

114º  S.A.A. 030.XXX.XXX-03

115º  A.P.S.F. 083.XXX.XXX-29

116º  J.R.G.G. 042.XXX.XXX-19

117º  A.S.F. 031.XXX.XXX-88

118º  O.S.T.G. 439.XXX.XXX-68

119º  C.F.Z. 041.XXX.XXX-18

120º  I.K.A.M.F. 962.XXX.XXX-00

121º  M.E.S.C. 038.XXX.XXX-26

122º  M.D.S.C. 634.XXX.XXX-53

123º  A.M.P. 043.XXX.XXX-75

124º  D.S.P.J. 852.XXX.XXX-59

125º  F.V.R.M.C. 659.XXX.XXX-00

126º  J.M.W.W. 029.XXX.XXX-07

127º  M.N.C.P. 511.XXX.XXX-44

128º  K.P.O. 008.XXX.XXX-04

129º  R.F.B. 025.XXX.XXX-43

130º  V.G.S.S. 041.XXX.XXX-30

131º  E.C.M. 040.XXX.XXX-88

132º  F.S.C. 702.XXX.XXX-00

133º  C.M.P. 029.XXX.XXX-05

134º  D.P.S. 009.XXX.XXX-95

135º  T.P.S. 061.XXX.XXX-88

136º  C.K. 024.XXX.XXX-21

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA

Rodovia Transamazonica,Sala 06 e 08, N2004 Bela Vista – Itaituba – PA CEP 68.180-010
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 7 de 11

137º  A.E.S.C. 041.XXX.XXX-48

138º  V.L.S. 052.XXX.XXX-90

139º  E.S.S. 051.XXX.XXX-69

140º  K.R.F. 006.XXX.XXX-97

141º  B.S.S.P. 017.XXX.XXX-06

142º  A.J.F.S. 743.XXX.XXX-20

143º  J.R.S. 002.XXX.XXX-76

144º  E.C.S. 036.XXX.XXX-14

145º  J.V.F.S. 069.XXX.XXX-29

146º  J.L.O.C. 928.XXX.XXX-15

147º  L.S.S. 024.XXX.XXX-92

148º  M.H.F.N. 413.XXX.XXX-72

149º  L.S.L. 684.XXX.XXX-91

150º  J.P.S. 645.XXX.XXX-15

151º  A.S.S.J. 020.XXX.XXX-08

152º  J.T.N. 030.XXX.XXX-11

153º  W.W.S.C. 032.XXX.XXX-73

154º  R.A.S. 205.XXX.XXX-68

155º  D.L.S. 025.XXX.XXX-95

156º  G.A.M. 028.XXX.XXX-01

157º  W.D.B. 996.XXX.XXX-87

158º  K.E.S.A. 073.XXX.XXX-52

159º  P.A.C. 019.XXX.XXX-95

160º  J.A.M. 009.XXX.XXX-00

161º  C.R.O.S. 028.XXX.XXX-65

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA

Rodovia Transamazonica,Sala 06 e 08, N2004 Bela Vista – Itaituba – PA CEP 68.180-010
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 8 de 11

162º  N.S.A. 019.XXX.XXX-57

163º  L.S.S. 642.XXX.XXX-15

164º  V.C.K.M. 739.XXX.XXX-04

165º  M.P.C. 037.XXX.XXX-76

166º  A.L.F.S. 892.XXX.XXX-34

167º  E.C.K.L. 039.XXX.XXX-59

168º  M.Y.M.M. 030.XXX.XXX-27

169º  M.D.F.R. 761.XXX.XXX-34

170º  D.S.R.C. 858.XXX.XXX-87

171º  K.C.A.S. 772.XXX.XXX-04

172º  Z.S.M. 701.XXX.XXX-49

173º  L.K.S.N. 038.XXX.XXX-17

174º  S.M.B.O. 632.XXX.XXX-91

175º  J.M.S. 417.XXX.XXX-68

176º  D.A.P.C. 001.XXX.XXX-23

177º  B.L.R. 041.XXX.XXX-02

178º  J.L.B. 014.XXX.XXX-61

179º  I.S.A. 044.XXX.XXX-22

180º  M.M.M. 949.XXX.XXX-20

181º  V.C.C.S. 011.XXX.XXX-76

182º  W.K.C.B. 038.XXX.XXX-16

183º  V.C.S.S. 740.XXX.XXX-06

184º  T.C.C. 033.XXX.XXX-93

185º  A.K.M.S. 032.XXX.XXX-61

186º  M.S.M.P. 947.XXX.XXX-72

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA

Rodovia Transamazonica,Sala 06 e 08, N2004 Bela Vista – Itaituba – PA CEP 68.180-010
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 9 de 11

187º  I.L.S. 796.XXX.XXX-34

188º  J.R.R.A. 652.XXX.XXX-63

189º  A.M.S. 032.XXX.XXX-81

190º  M.C.O. 603.XXX.XXX-49

191º  L.G.M. 029.XXX.XXX-96

192º  L.S.S. 744.XXX.XXX-34

193º  V.V.M. 009.XXX.XXX-03

194º  E.R.M. 023.XXX.XXX-19

195º  K.C.L.V. 016.XXX.XXX-08

196º  A.J.M.R. 021.XXX.XXX-21

197º  R.B.S.S. 701.XXX.XXX-38

198º  A.S.M. 022.XXX.XXX-56

199º  R.C.S.B. 931.XXX.XXX-04

200º  T.F.S. 059.XXX.XXX-54

201º  R.L.F.M. 612.XXX.XXX-00

202º  P.A.P. 008.XXX.XXX-98

203º  L.S.P. 023.XXX.XXX-14

204º  M.P.O.M.J. 027.XXX.XXX-57

205º  W.P.A. 773.XXX.XXX-00

206º  F.B.S.S. 939.XXX.XXX-20

207º  I.C.S.M. 044.XXX.XXX-01

208º  J.M.C.R. 023.XXX.XXX-12

209º  S.R.S.C. 357.XXX.XXX-49

210º  E.C.L. 741.XXX.XXX-91

211º  S.F.F. 957.XXX.XXX-20

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA

Rodovia Transamazonica,Sala 06 e 08, N2004 Bela Vista – Itaituba – PA CEP 68.180-010
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 10 de 11

212º  M.G.S. 015.XXX.XXX-80

213º  E.S.G.S. 046.XXX.XXX-70

214º  M.E.M.S. 649.XXX.XXX-15

215º  V.K.R.S. 000.XXX.XXX-88

216º  W.B.S. 562.XXX.XXX-10

217º  R.L.A. 001.XXX.XXX-38

218º  V.G.S. 028.XXX.XXX-50

219º  M.S. 657.XXX.XXX-49

220º  I.S.O. 512.XXX.XXX-78

221º  Z.A.M. 701.XXX.XXX-49

222º  M.B.S. 888.XXX.XXX-34

223º  M.P.F.C. 596.XXX.XXX-00

224º  R.R.M. 748.XXX.XXX-04

225º  B.H.S.S. 020.XXX.XXX-07

226º  B.M.O. 019.XXX.XXX-58

227º  R.S.V. 928.XXX.XXX-49

228º  A.K.A.S.S. 979.XXX.XXX-53

229º  K.S.L. 040.XXX.XXX-46

230º  J.J.M.V.N. 602.XXX.XXX-68

231º  S.N.M. 440.XXX.XXX-72

232º  K.C.S. 742.XXX.XXX-15

233º  G.S.O. 977.XXX.XXX-00

234º  D.C.L.M. 694.XXX.XXX-34

235º  A.C.E. 025.XXX.XXX-78

236º  M.A.R.C. 767.XXX.XXX-91

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA

Rodovia Transamazonica,Sala 06 e 08, N2004 Bela Vista – Itaituba – PA CEP 68.180-010
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 11 de 11

237º  M.A.S.S. 011.XXX.XXX-86

238º  D.C.L.S. 876.XXX.XXX-91

239º  S.E.M.S. 160.XXX.XXX.05

Tabela 1: Ordem de Inscrição do Processo Seletivo

Fonte: RH, Instituto Ideas (2025)

Giselle Cristine Czyz
  Gerente Corporativa de Pessoas

		2025-03-06T16:14:06-0300
	GISELLE CRISTINE BERBERT CZYZ:05314926997